MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

466/1 06/10/2020 27,93 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
467/1 06/10/2020 382,36 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
468/1 06/10/2020 758,84 MONTECALVO FRANCESCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
469/1 06/10/2020 750,3 MONTECALVO FRANCESCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
470/1 06/10/2020 16,79 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
471/1 12/10/2020 314,64 MAGGIOLI S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
472/1 12/10/2020 52,5 LA FATTORIA ONLUS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
474/1 14/10/2020 352,59 MINISTERO DELL'INTERNO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
475/1 14/10/2020  9309,07 LESCA GIOVANNI S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
476/1 14/10/2020  4794,56 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
47711 14/10/2020 251,81 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
478/1 14/10/2020 46,52 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTICREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
484/1 16/10/2020 4651 OLIVERO GIUSEPPE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
485/1 16/10/2020 915,72 BRUNETTI MONICA 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
486/1 16/10/2020 569,39 FRANZO ROSELLA 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
487/1 16/10/2020 732,56 FOGAZZ| ALESSANDRO 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
488/1 16/10/2020 85,87 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
489/1 16/10/2020 13,37 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
490/1 16/10/2020 72,13 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
491/1 16/10/2020 14,79 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
492/1 22/10/2020 235,12 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
493/1 22/10/2020 338,15 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
494/1 22/10/2020 143,96 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
495/1 22/10/2020 115,78 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
496/1 22/10/2020 1403 NUOVA IDROMEC DI CARUSO GIROLAMO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
511/1 27/10/2020 9000 COMUNE DI CASALINO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
513/1 27/10/2020 193,72 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
514/1 27/10/2020 104,81 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
515/1 27/10/2020 221,3 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
516/1 27/10/2020  1251,74 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
517/1 27/10/2020 176,31 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
518/1 29/10/2020 3491,88 PROVINCIA DI NOVARA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
519/1 29/10/2020 120,23 PROVINCIA DI NOVARA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
520/1 29/10/2020 159,29 PROVINCIA DI NOVARA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
521/1 04/11/2020 382,36 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
522/1 13/11/2020 612,98 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
523/1 13/11/2020 29,84 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
525/1 13/11/2020 128,33 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
526/1 18/11/2020  4794,56 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
527/1 18/11/2020 329,4 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
536/1 20/11/2020 539,81 INPDAP 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
542/1 20/11/2020 188,54 REGIONE PIEMONTE 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
548/1 28/11/2020 561,2 MAGGIOLI S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
549/1 28/11/2020 77,5 LA FATTORIA ONLUS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
550/1 28/11/2020 85,48 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
552/1 28/11/2020 220,95 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
553/1 28/11/2020 102,63 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



554/1
555/1
556/1
557/1
558/1
559/1
560/1
561/1
562/1
563/1
564/1
565/1
566/1
567/1
568/1
569/1
571/1
572/1
573/1
575/1
576/1
577/1
578/1
579/1
580/1
581/1
582/1
584/1
586/1
587/1
588/1
589/1
590/1
596/1
597/1
598/1
600/1
601/1
613/1
614/1
615/1
616/1
617/1
618/1
619/1
623/1
624/1
625/1

28/11/2020
28/11/2020
28/11/2020
28/11/2020
28/11/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

267,75 Nova AEG S.p.A.
1291,88 Nova AEG S.p.A.
175,12 Nova AEG S.p.A.
269,89 UNOGAS ENERGIA SPA
62,26 UNOGAS ENERGIA SPA
2764,57 COMUNE DI LOMELLO
382,36 ENEL SOLE S.R.L.
383,2 GIBBINI MARCO
45021,68 F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L.
3958,66 FRANCESE RICCARDO
1705,46 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
2178,57 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
1153,26 DE PADOVA MONICA
2483,84 BERTINETTI VITTORIO
188,49 MYO S.R.L.
503,62 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
58,5 ECONOMO COMUNALE
125 ECONOMO COMUNALE
57,4 ECONOMO COMUNALE
25 ECONOMO COMUNALE
231,8 ECONOMO COMUNALE
79,88 ECONOMO COMUNALE
409,78 ECONOMO COMUNALE
120 ECONOMO COMUNALE
13 ECONOMO COMUNALE
13 ECONOMO COMUNALE
53 ECONOMO COMUNALE
159,7 ECONOMO COMUNALE
215,52 ECONOMO COMUNALE
20 ECONOMO COMUNALE
14,4 ECONOMO COMUNALE
851,06 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
311,1 INFORMA S.R.L.
2877,59 OLIVERO GIUSEPPE
556,8 DI PIERO PAOLO
371,19 AGLIETTA RINALDO
5000 Unicredit SpA
173,12 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
337,94 TIM S.P.A.
139,71 TIM S.P.A.
143,96 TIM S.P.A.
7124,8 SOC. AGR. SERENA SS DI IATO GIOVANNI E IATO CRISTINA
32,06 UNOGAS ENERGIA SPA
287,78 UNOGAS ENERGIA SPA
522,95 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
1775,47 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
624,58 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2794,46 CASSA DEPOSITI E PRESTITI

PR RPRRRRPRRPRPRPRRREPRPRPRRRPRREPREPRPRPRRLRPREPRPRPRPRRPRIEPRPRPRPREPREPRPRPREPREPREPRPRERNNRRPRRERRERERR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
104
103
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
103
103
103
107
107
107

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi



