

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
466/1	06/10/2020	27,93	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
467/1	06/10/2020	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
468/1	06/10/2020	758,84	MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
469/1	06/10/2020	750,3	MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
470/1	06/10/2020	16,79	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
471/1	12/10/2020	314,64	MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
472/1	12/10/2020	52,5	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
474/1	14/10/2020	352,59	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
475/1	14/10/2020	9309,07	LESCA GIOVANNI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
476/1	14/10/2020	4794,56	CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
477/1	14/10/2020	251,81	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
478/1	14/10/2020	46,52	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
484/1	16/10/2020	4651	OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
485/1	16/10/2020	915,72	BRUNETTI MONICA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
486/1	16/10/2020	569,39	FRANZO ROSELLA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
487/1	16/10/2020	732,56	FOGAZZI ALESSANDRO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
488/1	16/10/2020	85,87	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
489/1	16/10/2020	13,37	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
490/1	16/10/2020	72,13	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
491/1	16/10/2020	14,79	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
492/1	22/10/2020	235,12	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
493/1	22/10/2020	338,15	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
494/1	22/10/2020	143,96	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
495/1	22/10/2020	115,78	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
496/1	22/10/2020	1403	NUOVA IDROMEC DI CARUSO GIROLAMO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
511/1	27/10/2020	9000	COMUNE DI CASALINO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
513/1	27/10/2020	193,72	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
514/1	27/10/2020	104,81	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
515/1	27/10/2020	221,3	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
516/1	27/10/2020	1251,74	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
517/1	27/10/2020	176,31	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
518/1	29/10/2020	3491,88	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
519/1	29/10/2020	120,23	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
520/1	29/10/2020	159,29	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
521/1	04/11/2020	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
522/1	13/11/2020	612,98	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
523/1	13/11/2020	29,84	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
525/1	13/11/2020	128,33	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
526/1	18/11/2020	4794,56	CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
527/1	18/11/2020	329,4	LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
536/1	20/11/2020	539,81	INPDAP	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
542/1	20/11/2020	188,54	REGIONE PIEMONTE	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
548/1	28/11/2020	561,2	MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
549/1	28/11/2020	77,5	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
550/1	28/11/2020	85,48	AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
552/1	28/11/2020	220,95	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
553/1	28/11/2020	102,63	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

554/1	28/11/2020	267,75 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
555/1	28/11/2020	1291,88 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
556/1	28/11/2020	175,12 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
557/1	28/11/2020	269,89 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
558/1	28/11/2020	62,26 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
559/1	02/12/2020	2764,57 COMUNE DI LOMELLO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
560/1	02/12/2020	382,36 ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
561/1	02/12/2020	383,2 GIBBINI MARCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
562/1	02/12/2020	45021,68 F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
563/1	02/12/2020	3958,66 FRANCESE RICCARDO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
564/1	02/12/2020	1705,46 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
565/1	02/12/2020	2178,57 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
566/1	04/12/2020	1153,26 DE PADOVA MONICA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
567/1	04/12/2020	2483,84 BERTINETTI VITTORIO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
568/1	04/12/2020	188,49 MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
569/1	04/12/2020	503,62 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
571/1	04/12/2020	58,5 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
572/1	04/12/2020	125 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
573/1	04/12/2020	57,4 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
575/1	04/12/2020	25 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
576/1	04/12/2020	231,8 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
577/1	04/12/2020	79,88 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
578/1	04/12/2020	409,78 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
579/1	04/12/2020	120 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
580/1	04/12/2020	13 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
581/1	04/12/2020	13 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
582/1	04/12/2020	53 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
584/1	04/12/2020	159,7 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
586/1	04/12/2020	215,52 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
587/1	04/12/2020	20 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
588/1	04/12/2020	14,4 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
589/1	14/12/2020	851,06 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
590/1	14/12/2020	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
596/1	14/12/2020	2877,59 OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
597/1	14/12/2020	556,8 DI PIERO PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
598/1	14/12/2020	371,19 AGLIETTA RINALDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
600/1	23/12/2020	5000 Unicredit SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
601/1	23/12/2020	173,12 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
613/1	23/12/2020	337,94 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
614/1	23/12/2020	139,71 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
615/1	23/12/2020	143,96 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
616/1	23/12/2020	7124,8 SOC. AGR. SERENA SS DI IATO GIOVANNI E IATO CRISTINA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
617/1	23/12/2020	32,06 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
618/1	23/12/2020	287,78 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
619/1	23/12/2020	522,95 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
623/1	31/12/2020	1775,47 CASSA DEPOSITI E PRESTITI	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
624/1	31/12/2020	624,58 CASSA DEPOSITI E PRESTITI	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
625/1	31/12/2020	2794,46 CASSA DEPOSITI E PRESTITI	1	Spese correnti	107	Interessi passivi